
あじさい新聞 2024年 春号
ＮＰＯ法人あじさい１号館
〒６９９－３６７１ 島根県益田市津田町１１４９－６

℡（０８５６）３１－７０５１

春の暖かな気候を感じられる季節となりましたが、如何お過ごしでしょうか。
ご家族様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。いつも、
あじさいの運営にご理解ご協力頂きまして有難うございます。これからも感染予
防対策を万全にケアにあたるように努めて参ります。ホームぺージ上でも活動内
容を紹介しておりますので、是非ご覧ください。
LINEの登録頂ければ、オンライン面会が可能です。 ーーーー➝

・ホームページアドレス www.ajisaihome.jp/


